[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 087/2023/GSPCMS                                                                     Silvianópolis, 30 de outubro de 2023
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito o Projeto de Lei Nº 030 de 2023, de iniciativa do Poder Legislativo aprovado na 32ª (trigésima segunda) Reunião Ordinária do exercício.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentação referente as espécies normativas aprovadas na 32ª (trigésima segunda) Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Projeto de lei 030/2023, que dá denominação a logradouros do Residencial Urbanístico Alto da Boa Vista.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS